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FORMULARZ ZGŁASZANIA PROJEKTU

DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
	Nazwa projektu:
	
	

	
Lokalizacja projektu:
	
	

	
Imię i nazwisko / nazwa organizacji, stowarzyszenia:
	
	

	
Adres zamieszkania / siedziba:
	
	

	Dane kontaktowe:
	
	

	Opis projektu: 
(należy podać czego dotyczy projekt, w tym jego główne założenia i działania, 
które będą podjęte przy jego realizacji)
	

	
	

	Uzasadnienie: 
(należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, wskazać komu będzie służył projekt,
jaki problem rozwiąże zrealizowanie projektu)
	

	
	

	  Szacunkowa wartość projektu:
	

	Dodatkowe załączniki do projektu: 
(do formularza można załączyć dokumentację pomocną przy opiniowaniu projektu
np. kosztorys szacunkowy, mapę, zdjęcie lub inne materiały, będące w posiadaniu zgłaszającego)
	

	1. ……………………………………………………………………………...................................................
2. …………………………………………………………………………………………………………………………….
3. …………………………………………………………………………………………………………………………….
	

	
OŚWIADCZENIA:
Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 1997 nr 133 poz. 883) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia wszelkich działań i prac w ramach Budżetu Obywatelskiego Prabut. Oświadczam, iż wszystkie podane 
w formularzu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.
	

	  Data i podpis zgłaszającego projekt:
	
	


LISTA POPARCIA DLA PROJEKTU:

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….
(nazwa projektu)
zgłaszanego przez: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………....
   (wnioskodawca)
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Adres zamieszkania
	Podpis

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
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